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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises OKTIEH.U. - .nOHﬂ,OH
Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 752 909
Coral Princess [aTta Hauana noe3gkun: c6 14 masa 2022
[aTta okoH4YaHuA noe3gku: ¢6 09 nion. 2022

KonnuyectBo HouYe: 56 Houei

PernoH nnaBaHuA: KpyroceBeTHble Kpyn3bl

KopoTkasi KpynsHas nporpaMmma

- MOPT OATA MPUBBITUE OTBbITUE

OkneHA

1 €6 14 mas - 21:00
HoBasa 3enaHaus
AneHpc 3anuB

2 BC 15 mas 08:00 16:00
HoBas 3enaHaus
€Hb B Mope

3 A P nH 16 mas - -
Mope
€Hb B Mope
A P BT 17 mas - -
Mope
CunpgHei

) cp 18 mas 06:00 18:45
ABcTpanus
eHb B Mope
A P 4yt 19 masa - -
Mope
BpucbeH

7 nT 20 mas 07:00 17:00
ABcTpanus


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail
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JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Komopgo
NHpaoHe3us

JeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

CuHranyp
CuHranyp

[eHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

c6 21 masa o

BC 22 mas -

nH 23 mas -

BT 24 mas -

cp 25 masa -

4T 26 Mas -

nT 27 mas 07:00

c6 28 masa o

BC 29 mas -

nH 30 masa 08:00

BT 31 mas -

cp 01 utoH. -

17:00

18:00
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JeHb B Mope
Mope

Konom60
LLipn-/laHka

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Mackat
OmaH

Ay6an
OA>

Ay6an
OA3

AeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

[eHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

yT 02 NIOH.

nT 03 nioH.

c6 04 nioH.

BC 05 nioH.

nH 06 NIoH.

BT 07 nioH.

cp 08 nioH.

yT 09 NoH.

nT 10 nioH.

c6 11 utoH.

BC 12 nioH.

nH 13 noH.

07:00

08:00

12:00

19:00

17:00

23:00
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JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

MeTpa
WNoppaHus

CyauKmnia kaHan
Ervnetr

Cy3uKnin KaHan
Ernnet

JeHb B Mope
Mope

CaHTOpUHU, Kuknagbl
peuuns

JeHb B Mope
Mope

LLn6eHunk
XopBaTu4

BeHeuwus
UTanusa

BeHevuus
UTtanusa

AeHb B Mope
Mope

BT 14 nioH.

cp 15 nioH.

yT 16 UIOH.

nT 17 NoH.

c6 18 ntoH.

BC 19 nioH.

nH 20 nioH.

BT 21 nioH.

Cp 22 UoH.

yT 23 UIOH.

nT 24 NIOH.

c6 25 nioH.

07:00

17:00

07:00

08:00

08:00

23:00

17:00

18:00

17:00

16:00
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3einTyH
ManbTa

JeHb B Mope
Mope

Pum (HnButaBekKkbs)
UTanusa

MoHTe-Kapno
MoHako

bapcenoHa
WcnaHua

JeHb B Mope
Mope

fmépantap
BennkobputaHms

JeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

KoB (Kopk)
WpnaHgus

[eHb B Mope
Mope

danmyT
fimaiika

BC 26 VIOH.

MH 27 NIOH.

BT 28 MIOH.

cp 29 uioH.

yT 30 MIOH.

nT 01 nron.

c6 02 uton.

Bc 03 uton.

nH 04 nron.

BT 05 nion.

cp 06 uiton.

yTt 07 nron.

12:00

07:00

08:30

10:00

07:00

07:00

07:00

22:00

19:00

18:30

22:00

16:00

23:00

18:00



MopTtneHy,

nt 08 nton. 07:00 17:00
CLLA
JIoHAOH
A c6 09 uron. 04:30 -
Bennkobputanums
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